Ante a informação supra, à luz do decidido pelo Juiz Presidente dos Leilões Judiciais e nos termos do art. 1º, § 8º 
do Provimento GP/CR nº 07/2021, ficarão a cargo do arrematante os débitos de condomínio que constarem expressamente do 
edital. VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 107.500,00 (cento e sete mil e quinhentos reais).
Local dos bens: Alameda dos Manacás, lote nº 308-A, loteamento Champs Privés, Campo Limpo Paulista/SP.

LOTE 
003

Leilão: 10:02
Processo: 1000218-66.2018.5.02.0303
Exequente: WALTER LUIZ TUAN, CPF: 323.212.799-15
Executado: LUIS CARLOS PAES DE CARVALHO, CPF:

[...]

1º, § 7º do Provimento GP/CR nº 07/2021, o arrematante adquire o bem livre de quaisquer ônus tributários. 
Ficarão a cargo do arrematante os débitos (propter rem) de natureza não tributária que constarem expressamente do edital 
(art. 1º, § 8º do referido provimento). VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 950.000,00 (novecentos e cinquenta mil reais). 
Local dos bens: Rua Desembargador Mário de Almeida Pires, 360, Jardim Virgínia, Guarujá/SP. 

LOTE 
004

Leilão: 10:04
Processo: 0237100-71.2007.5.02.0036
Exequente: MICHELE ALVES DE ARAUJO, CPF: 337.149.958-89
Executado: CLEANTECH SERVICOS GERAIS LTDA, CNPJ:

[...]

f630c1f) referentes ao imóvel de matrícula nº 197.487, determino que tais débitos sejam 
suportados pelo eventual arrematante do bem.” (Id: d637f66); 5) Não há débitos de condomínio até a data de 02/06/2023 (Id: 
674b008). Valor Total da Avaliação em R$ 2.550.000,00 (dois milhões quinhentos e cinquenta mil reais), sendo a Avaliação da 
Parte Ideal de 50% do Imóvel em R$ 1.275.000,00 (um milhão duzentos e setenta e cinco mil reais). Local dos bens: Rua Morais 
de Barros , 960 - Apto 84 - Torre 1 - Campo Belo - São Paulo/SP

IMÓVEL MATRÍCULA 39.779 DO OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS E ANEXOS DA COMARCA DE RIBEIRÃO 
PIRES/SP. Inscrição Cadastral nº 433-13-34-0001-00-0000 da Prefeitura de Ribeirão Pires/SP. DESCRIÇÃO: IMÓVEL: O 
terreno constituído pelo lote 122 (cento e vinte e dois), da gleba 1 (um), do loteamento denominado VILA PEREIRA BARRE-
TO, situado no Município da Estância Turística de Ribeirão Pires, que assim se descreve: mede 29,00m de frente em curva na 
confluência da Estrada Dois com a Estrada Três; nos fundos mede 20,00m, confrontando com o córrego;

[...]

31f3cd9); 4) Consignou em 
despacho o juízo da execução que: “...leve-se à hasta pública, ficando o arrematante isento dos créditos tributários que recaem 
sobre o bem, nos termos do ATO Nº 10/GCGJT do TST.” (Id: 585a6fd). Valor Total da Avaliação em R$  160.000,00 (cento e 
sessenta mil reais). Local dos bens: RUA PEDRO ALVARES CABRAL, 0 - Vila Pereira Barreto - Quadra: GL 1 - Lote: 122 - 
Ribeirão Pires/SP

656ª LEILÃO JUDICIAL UNIFICADO DO TRIBUNAL REGIONAL  

Praça dos Omáguas, 98, Pinheiros, 
São Paulo/SP, Brasil, CEP 05419-020

[...]

GP/CR nº 07/2021, o arrematante adquire o bem livre de quaisquer ônus tributários. Ficarão a cargo do arrematante os débitos 
(propter rem) de natureza não tributária que constarem expressamente do edital (art. 1º, § 8º do referido provimento). Valor 
Total da Avaliação em R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), sendo a Avaliação da Metade Ideal de 50% do Imóvel 
em R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). Local dos bens: Rua Celeste de Jesus Alves do Santos, ao lado do nº 2896, 
Jardim São Fernando (lado morro), Itanhaém/SP.

656ª LEILÃO JUDICIAL UNIFICADO DO TRIBUNAL REGIONAL  

Praça dos Omáguas, 98, Pinheiros, 
São Paulo/SP, Brasil, CEP 05419-020